

**"Zemné a výkopové práce, úprava terénu, vykládka a nákladka, odvoz materiálu"**

P.č.	Zoznam položiek	MJ	Predpokladané Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	výška DPH	Cena celkom s DPH
1	Výkopové práce v teréne	m3	300	10,9	3 270,00 €	20%	654,00	3 924,00 €
2	Úprava terénu	hodina	500	38	19 000,00 €	20%	3800,00	22 800,00 €
3	Zhutňovanie terénu	hodina	20	17	340,00 €	20%	68,00	408,00 €
4	Rozbíjanie betónu	hodina	50	46	2 300,00 €	20%	460,00	2 760,00 €
5	Nakládka a vykládka autožeriavom	hodina	10	56	560,00 €	20%	112,00	672,00 €
6	Nakládka a vykládka hydraulickou rukou	hodina	10	39	390,00 €	20%	78,00	468,00 €
7	Odvoz a likvidácia vyťaženej zeminy/vrátane dopravy	t	150	25,9	3 885,00 €	20%	777,00	4 662,00 €
8	Dodanie ornice vrátane dopravy	t	150	26,5	3 975,00 €	20%	795,00	4 770,00 €
9	Dodanie podsypového materiálu makadam vrátane dopravy	t	37,5	19,9	746,25 €	20%	149,25	895,50 €
10	Dodanie podsypového materiálu piesok vrátane dopravy	t	37,5	19,1	716,25 €	20%	143,25	859,50 €
11	Dodanie podsypového materiálu štrk vrátane dopravy	t	37,5	20,9	783,75 €	20%	156,75	940,50 €
12	Dodanie podsypového materiálu kameň vrátane dopravy / frakcia 4-8/	t	15	21,9	328,50 €	20%	65,70	394,20 €
13	Dodanie podsypového materiálu kameň vrátane dopravy / frakcia 8-16/	t	15	21,7	325,50 €	20%	65,10	390,60 €
14	Dodanie podsypového materiálu kameň vrátane dopravy / frakcia 16-32/	t	15	22,1	331,50 €	20%	66,30	397,80 €
15	JV jednotka výkonu zahŕňa: Dopravu /náklady na presun pracovného stroja na miesto zhotovenia prác a späť.	JV	100	35	3 500,00 €	20%	700,00	4 200,00 €
<b>Celková cena</b>					<b>40 451,75 €</b>	20%	8090,35	<b>48 542,10 €</b>

V Marianke, dňa 04.06.2023

.....  
 Vladimír Jánoš  
 konateľ